

长兴县城镇生活污水治理项目(二标段)一洪桥镇亭子桥村生活污水治理工程 A3305220690008638007001							
公示期为：2025年12月25日至2025年12月30日							
名次	中标候选人	投标报价 (单位：元)	拟派项目负 责人	拟派项目负责人资格证书编 号及专业	质量目 标	工期 (或交 货期) 日历天	得分
/	中天建设集 团有限公司	2996500	陆向华	市政公用工程一级建造师 (浙1332014201535649)	合格	150	/
/	春晗环境建 设股份有限 公司	2997876	刘建平	市政公用工程二级建造师 (浙2332015202308306)	合格	150	/
/	浙江长兴天 工建设有限 公司	2998701	张利良	市政公用工程二级建造师 (浙2332007202304781)	合格	150	/
/	浙江乔兴建 设集团有限 公司	2998080	林立秋	市政公用工程二级建造师 (浙2332007202304761)	合格	150	/
/	深川控股集 团有限公司	2995805	孙利江	市政公用工程二级建造师 (浙2332008202305693)	合格	150	/

主要人员信用评价及评分：					
序号	中标候选人 单位名称	主要人员	姓名	信用评价	得分

中标候选人业绩：					
1、资格条件业绩：					

序号	该业绩证明对象	业绩名称	建设单位 (项目业主)	与评审有关的时间、规模、技术指标及其他要求	提交材料证明	在投标文件的位置	评标结果
2、评分业绩：							
序号	该业绩证明对象	业绩名称	建设单位 (项目业主)	与评审有关的时间、规模、技术指标及其他要求	提交材料证明	在投标文件的位置	评标结果

否决投标原因及依据：				
序号	被否决投标单位	被否决原因	否决投标的依据	组织询问核实情况
1	浙江长兴志鸿建设工程有限公司	未按要求提供项目班子成员社保	<p>招标文件投标人须知前附表10.1否决投标的情形1. 投标文件存在以下情形之一的，由评标委员会审核并经过询标程序，其投标文件将被否决：</p> <p>（1）资格审查内容：①投标人不满足招标文件载明的企业资质、人员资格、安全生产许可证、业绩条件的（以投标人须知前附表第3.5款“资格审查资料”内容为准）； <input checked="" type="checkbox"/>企业资质动态核查：投标人在“浙江省建筑市场监管公共服务系统”上，资质动态核查结果处于“不合格”状态的（或者资质“合格”状态的等级低于</p>	在线询标后确认

			<p>投标要求的资质等级）；</p> <p><input type="checkbox"/> 投标人为非中小企业的或投标人未提供《中小企业声明函》的或未按照招标文件所附的《中小企业声明函》格式提供的；</p>	
2	浙江立信建设集团有限公司	未按要求提供项目班子成员社保	<p>招标文件投标人须知前附表10.1否决投标的情形1. 投标文件存在以下情形之一的，由评标委员会审核并经过询标程序，其投标文件将被否决：</p> <p>（1）资格审查内容：①投标人不满足招标文件载明的企业资质、人员资格、安全生产许可证、业绩条件的（以投标人须知前附表第3.5款“资格审查资料”内容为准）； <input checked="" type="checkbox"/> 企业资质动态核查：投标人在“浙江省建筑市场监管公共服务系统”上，资质动态核查结果处于“不合格”状态的（或者资质“合格”状态的等级低于投标要求的资质等级）；</p> <p><input type="checkbox"/> 投标人为非中小企业的或投标人未提供《中小企业声明函》的或未按照招标文件所附的《中小企业声明函》格式提供的；</p>	在线询标后确认

3	浙江起扬建设有限公司	未按要求提供项目班子成员社保	<p>招标文件投标人须知前附表10.1否决投标的情形1. 投标文件存在以下情形之一的，由评标委员会审核并经过询标程序，其投标文件将被否决：</p> <p>（1）资格审查内容：①投标人不满足招标文件载明的企业资质、人员资格、安全生产许可证、业绩条件的（以投标人须知前附表第3.5款“资格审查资料”内容为准）； <input checked="" type="checkbox"/>企业资质动态核查：投标人在“浙江省建筑市场监管公共服务系统”上，资质动态核查结果处于“不合格”状态的（或者资质“合格”状态的等级低于投标要求的资质等级）； <input type="checkbox"/>投标人为非中小企业的或投标人未提供《中小企业声明函》的或未按照招标文件所附的《中小企业声明函》格式提供的；</p>	在线询标后确认
---	------------	----------------	--	---------

<p>投标人或其他利害关系人如对评标结果有异议的请在公示期内，按照《中华人民共和国招标投标法实施条例》的相关规定向招标人提出异议。</p>			
招标人	长兴县洪桥镇人民政府	代理机构	浙江建询工程管理咨询有限公司

联系人	王工	联系人	张工
地 址	长兴县洪桥镇	地 址	浙江省湖州市长兴县太湖街道鑫荣大厦2002-10
电 话	15157207703	电 话	17357253817
备注	1、本项目采用评定分离方式，不公示评标得分，公示的中标候选人名单排名不分先后，根据中标候选人企业名称，按名称中第一个字的笔划数量从少到多排序，第一个字笔划数量相同的，按第二个字的笔划数量进行排序，依此类推。		
投诉请根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》的相关规定及《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国家七部委11号令）要求提供真实资料，否则视为无效投诉。			
监督单位：长兴县住房和城乡建设局 监督电话：0572-6012606			